
 Dados do Veículo de placa MDD2734 Em 19/12/2018 09:34:55

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Histórico de Multas

Num.Auto/Situação Descrição Local/Complemento
UF:RD-000100-E013255754-6602-0
Lançada em 04/12/2009 08:24:12 Paga

CONDUZIR O VEÍCULO COM QQ UMA DAS PLACAS SEM LEGIBILID/VISIB
Em RANCHO QUEIMADO no dia 14/11/2009 às 10h45min BR-282 KM-61 UF-SC

UF:RD-000100-B126856893-5967-0
Lançada em 22/03/2012 06:22:44 Paga

ULTRAP P/ CONTRAMAO LINHA DIVISAO DE FLUXO OPOSTO, CONT AMAR
Em LAGES no dia 02/03/2012 às 12h57min BR-282 KM-207 UF-SC

DEINFRA-008779-8779176750-7463-0
Lançada em 14/06/2012 12:36:55 Paga

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em FLORIANOPOLIS no dia 29/05/2012 às 07h26min ROD. SC406, KM 41,000 - SENTIDO PANTANO DO SUL-CENTRO

UF:RD-000100-R242950767-7455-0
Lançada em 10/09/2012 07:33:53 Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 20/08/2012 às 09h21min BR-101 KM-175 UF-SC

DEINFRA-008779-8779579507-7455-0
Lançada em 22/10/2015 17:27:25 Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em CAMPO ALEGRE no dia 19/10/2015 às 10h55min ROD. SC418 - KM 48,400 - SENTIDO BR 101 - FRAGOSOS

Último Processo
Processo

 00200175/2006
Interessado

 17959136904
Início em

 05/07/2006 às 10h19min
Situação

 Encerrado
Final em

 05/07/2006 às 14h06min
Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/07/2006 às 10h19min
Geração de guia de pagamento Em 05/07/2006 às 10h19min
Auditoria Em 05/07/2006 às 14h06min
Emissão CRV(1ª via) Em 05/07/2006 às 15h09min
Emitente da Nota Fiscal

 FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA
Documento/UF Emitente

 16701716000156/
Data da Emissão

 26/06/2006
Valor da Nota Fiscal

 48.661,00
Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do Processo
Indicação Condutor
13937/2015
Em 23/11/2015 requerido pelo Proprietário

DEINFRA-008779-8779579507-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em CAMPO ALEGRE no dia 19/10/2015 às 10h55min
ROD. SC418 - KM 48,400 - SENTIDO BR 101 - FRAGOSOS

Acolhido - Deferido em 28/07/2016
 

Indicação Condutor
10278/2012
Em 27/06/2012 requerido pelo Proprietário

DEINFRA-008779-8779176750-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em FLORIANOPOLIS no dia 29/05/2012 às 07h26min
ROD. SC406, KM 41,000 - SENTIDO PANTANO DO SUL-CENTRO

Acolhido - Deferido em 28/06/2012
 

Indicação Condutor
9546/2012
Em 04/10/2012 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R242950767-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 20/08/2012 às 09h21min
BR-101 KM-175 UF-SC

Acolhido - Deferido em 22/10/2012
 

 

Placa
 MDD2734

Renavam
 888116314

Placa Anterior
 NFISCAL/

Tipo
 6-AUTOMOVEL

Categoria
 1-Particular

Espécie
 1-Passageiro

Lugares
 5

Marca/Modelo
 154002 - FIAT/DOBLO ELX 1.8 FLEX (Nacional)

Fabricação/Modelo
 2006/2007

Combustível
 16-Alcool-Gasol

Cor
 4-BRANCA

Carroceria
 999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
 1

Nome do Proprietário Atual
 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC AR/SC

Recadastrado DETRAN
 DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
 FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA

Origem dos Dados do Veículo
 CADASTRO

Município de Emplacamento
 FLORIANOPOLIS

Licenciado
 2018 em 16/05/2018 através do Licenciamento Anual on-line (CRLV)

Data de aquisição
 26/06/2006

Situação
 EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
 Sem gravame

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
 Nenhuma informação pendente até esta data

Restrições
 Nenhuma restrição registrada até esta data

http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=100&auto=E013255754&codigoInfracao=6602&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=100&auto=B126856893&codigoInfracao=5967&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8779&auto=8779176750&codigoInfracao=7463&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=100&auto=R242950767&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8779&auto=8779579507&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0

